
UCHWAŁA NR XXIX/211/2021 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Lądka-Zdroju 

Na podstawie art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Lądka–Zdroju uprawnienie do stanowienia o wysokości cen biletów 
wejściowych do Arboretum zlokalizowanego na działce 2/15 w Lądku-Zdroju jako miejsca o charakterze 
użyteczności publicznej  i będącego własnością Gminy Lądek - Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

Id: 478D30F3-F9DA-4E92-BCC8-0306AB9B8888. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2020 roku,
poz. 713) Rada Miejska może powierzyć organowi wykonawczemu gminy uprawnienia do ustalania cen i opłat
albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących do jednostki samorządu
terytorialnego.

Powierzenie Burmistrzowi uprawnień, o których mowa dotyczy cen wejściowych do obiektu o charakterze
użyteczności publicznej a takim miejscem jest lądeckie Arboretum. Powierzenie przedmiotowych uprawnień
Burmistrzowi umożliwi sprawne dostosowywanie cen do sytuacji ekonomicznej. Ponadto pozwoli na sprawne
reagowanie na występujące potrzeby społeczne w omawianym zakresie przez wprowadzanie np.: ulg i zwolnień
od ustalanych cen i opłat.

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały przyznającej Burmistrzowi uprawnienia wynikające
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 713).

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: 478D30F3-F9DA-4E92-BCC8-0306AB9B8888. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

